
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от « 26 » ноября 2021 года                                 № 21/282 

 

О внесении изменений в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 14.12.2018 № 18/510 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 

«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной 

службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении 

методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения», руководствуясь постановлением администрации 

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в тарифы на тепловую энергию, поставляемую  

МУП «Ильинское» потребителям Костромского муниципального района, 

на 2019-2023 годы (приложение №1), установленные постановлением 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 14 декабря 2018 года № 18/510 «Об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую МУП «Ильнское» 

потребителям Костромского муниципального района, на 2019-2023 годы» 

(в редакции постановлений департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области от 01.02.2019 № 19/21, 

от 29.11.2019 № 19/285, от 11.12.2020 № 20/341), следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

в подпункте 1.7 цифры «2 216,00» заменить цифрами «2 236,00»; 

в подпункте 1.8 цифры «2 287,00» заменить цифрами «2 338,00»; 

в подпункте 1.9 цифры «2 287,00» заменить цифрами «2 338,00»; 

2) в пункте 2: 

в подпункте 2.7 цифры «2 216,00» заменить цифрами «2 236,00»; 

в подпункте 2.8 цифры «2 287,00» заменить цифрами «2 338,00»; 

 

consultantplus://offline/ref=CE981D003E2A7E50D2182F7F1F7196D42261FD0B088CCDB3F4A99B64715EF77BB4072DE12AF18295E4240B98E61E864A380026EA6368C542777EEDE7e0N


в подпункте 2.9 цифры «2 287,00» заменить цифрами «2 338,00». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                                                              И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



